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ACREDATALION
PN NALUD

HOSPITAL
UNIVERSITARIO |

DEPARTAMENTAL DE NARINOD E.S.E.

EVALUACION JURIDICA ;

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. AMB.SP.054
.2018

PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE TRABAJOS ARTISTIOS CON HERRAMIENTAS LUDICO PEDAGOGICAS EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY 373 DE 1997 ART. 12 DE “CAMPANAS EDUCATIVAS A LOS USUARIOS” DONDE LAS
ENTIDADES Y LOS USUARIOS DEBERAN INCLUIR EN SU PRESUPUESTO DE LOS COSTOS DE LAS CAMPANAS EDUCATIVAS Y DE CONCIENTIZACION A LA COMUNIDAD PARA EL USO RACIONALIZADO Y EFICIENTE DEL RECURSO HIDRICO.
ADEMAS DICHA CONTRATACION APOYA EL FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL QUE TIENE EL HUDN

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO ST
Certificado Existencia | Fotocopia Cedula de Antecedentes encontrarse incurso en | Registro Unico Tributario |  Verificacion antecedentes
PROPONENTE Carta de presentaci6 p acion Ciudadania disciplinarios fiscales inhabilidades o (RUT) Registro Nacional de
Anexo 1 Legal Representante Legal y judiciales Incompatibilidades para Medidas Correctivas
Contratar
JOSUE ANCIZAR VILAMAR CAMACHO CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JAVIER ERNESTO GIRON LEITON CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|

Observaciones:

El proponente JAVIER ERNESTO GIRON LEITON no anexa certi

ficado de antecedentes disciplinarios (Procuraduria) sin embargo se verifican e imprimen, por lo tanto CUMPLE con el requisito.

HGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
gfe Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyecté: Maria Camila Segovia - Judicante CG“&{“\
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